СОВЕТ

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 8 » июня  2016 года
№ 21
О внесении изменений в решение Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района от 22.02.2016 года № 04 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района четвертого созыва»
На основании решения территориальной избирательной комиссии  Федоровского  муниципального района  от  8 июня 2016 года  № 01-09/04-р «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Федоровского муниципального района от 20.11.2015 года № 01-09/10-р  «Об образовании и определении схемы избирательных округов  для проведения выборов в представительные органы муниципальных образований Федоровского муниципального района», Совет  Ерусланского   муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета    Ерусланского    муниципального образования  Федоровского муниципального района от  22.02.2016 года № 04,    заменив в приложениях с  № 1 по № 3 в графе «номер избирательного округа» цифру «7» на цифру «1».
2. Опубликовать настоящее решение в   газете "Вперед".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Совета.

И.о. главы Ерусланского муниципального
образования Федоровского муниципального
района Саратовской области

А.В.Лях